

# **Climbing Crafts ApS**

Immerkær 27, kl. 27, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 23 18 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.



---

Levi Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegning</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Climbing Crafts ApS  
Immerkær 27, kl. 27  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 23 18 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Levi Holm, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at bygge og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering, rope acces og erhvervsklatring, samt værelses flytning samt håndværksservice og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 435.241 kr. mod 224.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.246 kr. mod 36.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabsklovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser og omkostningsreduktion.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

### **Fravalg af revision**

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>15/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.241</b>	<b>224.804</b>
1 Personaleomkostninger	-501.075	-176.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.834</b>	<b>47.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	-248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.246</b>	<b>47.677</b>
Skat af årets resultat	0	-11.242
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.246</b>	<b>36.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.435
Disponeret fra overført resultat	-67.246	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.246</b>	<b>36.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.514
Tilgodehavender i alt	0	28.514
Likvide beholdninger	70.046	114.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>70.046</b>	<b>143.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.046</b>	<b>143.049</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.811	36.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.189</b>	<b>76.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	11.242
Anden gæld	60.857	55.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.857	66.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.857</b>	<b>66.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.046</b>	<b>143.049</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.811	-30.811
	<b>40.000</b>	<b>-30.811</b>	<b>9.189</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	15/3 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	495.059	175.914
Andre omkostninger til social sikring	6.016	965
	<b>501.075</b>	<b>176.879</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
